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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kesehatan Sekolah Dasar Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Seksi : PSD317 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. SEPVIANTI LIANA CHARTY 20191101004 H H H H H H H H H A H H H H

2. ADHULHADI 20191101005 H H H H H H H H H H H H H H

3. DEVY RAHMASARI 20191101006 H H H H H H H H H H H H H H

4. YOSEFA ANNUNSIANES WURAN 20191101010 H H H H H H H H H H H H H H

5. ALDINA SITI NUR ALIYAH 20191101011 H H H H H H H H H H H H H H

6. ALIFAH SETIAWULAN PRIHANTINI 20191101017 H H H H H H H H H H H H H H

7. RIZKA INDAH CAHYANI 20191101018 H H H H H H A H H H H H H H

8. AULIDA NURFIKRIYAH SUHAEMI 20191101019 H H H H H H H H H H H H H H

9. DELTANIA 20191101020 H H H H H H H H A H H H H H

10. HILMA WARDATUN NISA 20191101027 H H H H H H H H H H H H H H

11. RATNA KHOIRUNNISA NATASARI 20191101031 H H H A A A H A A A H A H H

12. SELLI WAHYUNINGRUM 20191101037 H H H H A H H A H H H A H H

13. ADILA AFIKA 20191101039 H H H H H H H H H H H H H H

14. YOSINTHA VALENT 20191101042 H H H H H H H H A H H H H H

15. RIZKA FADHAIL NAHDA 20191101043 H H H H H H H H H H H H H H

16. NAWRAH ZHAFIRAH 20191101044 H H H H H H H H H H H H H H

17. NOVIA CANDRA PERATIWI 20191101056 H H H H H H H H H H H H H H

18. RIMA CESARA DEBORA SIAGIAN 20191101063 H H H H H H H H H H H H H H

19. HALIMAH TUSYADIAH 20191101069 H H H H H H H H H H H H H H

20. FATIMA ZAHRO AISYAH DAHANA PUTRI 20191101077 H H H H H H H H H H H H H A

21. ARIKA AMANDA PUTRI 20191101078 H H H H H H H H H H H H H H

22. ADDINA PUTRI MAZAYA 20191101082 H H H H H H H A H H H H H H

23. MARETIA ELSA 20191101088 H H H H H H H A A H H A H H

24. REGINA SYAH PUTRI 20191101092 H H H H H H H H H H H H H H

25. ADIENDHA AYU PUTRI 20191101108 H H H H H H H H H H H A H H

26. UBAIDILLAH 20201101009 H H H H H H H H H H H H H H

27. SITI NURUL UMAYROH 20201101010 H H H H H H H H H H H H H H

28. SITI SARA RASYUQA 20201101011 H H H H H H H H H H H H H H

29. INDRIYANA ARDIYANI 20201101024 H H H H H H H H H H H H H H

30. WIRANDA SALSABILA CAHYANI PUTRI 20201101073 H H H H H H H H H H H H H H

31. PUSPA ASTITA 20201101077 H H H H H H H H H H H H H H

32. ELSA APRILIYANI 20201101079 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Kesehatan Sekolah Dasar (3 sks) Ruang :

Kode : PSD317 Kelas : EU001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
13:00-15:30 Pengantar

Rabu

21-9-22
13:00-15:30 Pengantar 32

2
Rabu

28-9-22
13:00-15:30 Pendidikan kesehatan

Rabu

28-9-22
13:00-15:30 Pendidikan kesehatan 32

3
Rabu

5-10-22
13:00-15:30 Pelayanan kesehatan

Rabu

5-10-22
13:00-15:30 Pelayanan kesehatan 32

4
Rabu

12-10-22
13:00-15:30 Pembinaan lingkungan sekolah sehat

Rabu

12-10-22
13:00-15:30 Pembinaan lingkungan sekolah sehat 31

5
Rabu

19-10-22
13:00-15:30 Konsep sehat dan sakit

Rabu

19-10-22
13:00-15:30 Konsep sehat dan sakit 30

6
Rabu

26-10-22
13:00-15:30 Kesehatan pribadi

Rabu

26-10-22
13:00-15:30 Kesehatan pribadi 31

7
Rabu

2-11-22
13:00-15:30 Perilaku hidup bersih dan sehat (PHBS)

Rabu

2-11-22
13:00-15:30 Perilaku hidup bersih dan sehat (PHBS) 30

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pendidikan Kesehatan Sekolah Dasar (3 sks) Ruang :

Kode : PSD317 Kelas : EU001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
13:00-15:30 Makanan Bergizi

Rabu

23-11-22
13:00-15:30 Makanan Bergizi 28

9
Rabu

30-11-22
13:00-15:30 Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)

Rabu

30-11-22
13:00-15:30 Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K) 27

10
Rabu

7-12-22
13:00-15:30 Gangguan Penyakit Pada Anak

Rabu

7-12-22
13:00-15:30 Gangguan Penyakit Pada Anak 30

11
Rabu

14-12-22
13:00-15:30 UKS dan PMR

Rabu

14-12-22
13:00-15:30 UKS dan PMR 32

12
Rabu

21-12-22
13:00-15:30 Olah raga dan kesehatan

Rabu

21-12-22
13:00-15:30 Olah raga dan kesehatan 28

13
Rabu

4-1-23
13:00-15:30 Kesehatan reproduksi dan seksualitas

Rabu

4-1-23
13:00-15:30 Kesehatan reproduksi dan seksualitas 32

14
Rabu

11-1-23
13:00-15:30 NAFZA dan obat terlarang

Rabu

11-1-23
13:00-15:30 NAFZA dan obat terlarang 31

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : PSD317 Kelas : EU001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Matakuliah : Pendidikan Kesehatan Sekolah Dasar

Prodi : Pendidikan Guru SD

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline quizonline UAS UTS

NA
Nilai Akhir

20 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20191101004 Sepvianti Liana Charty 65,57 82,86 75 75 74,69 3,30 B+
2 20191101005 Adhulhadi 71,43 80 76 65 72,59 3,00 B
3 20191101006 Devy Rahmasari 76,43 88,57 75 90 82,5 4,00 A
4 20191101010 Yosefa Annunsianes Wuran 79,29 81,43 80 80 80,14 4,00 A
5 20191101011 Aldina Siti Nur Aliyah 72,86 61,43 80 70 71,86 3,00 B
6 20191101017 Alifah Setiawulan Prihantini 82,14 85,71 75 80 80,07 4,00 A
7 20191101018 Rizka Indah Cahyani 77,86 47,14 75 70 68,5 3,00 B
8 20191101019 Aulida Nurfikriyah Suhaemi 77,14 88,57 80 80 81,14 4,00 A
9 20191101020 Deltania 73,57 61,43 75 75 72 3,00 B

10 20191101027 Hilma Wardatun Nisa 76,43 90 80 90 84,29 4,00 A
11 20191101031 Ratna Khoirunnisa Natasari 52,14 44,29 75 70 62,79 2,30 C+
12 20191101037 Selli Wahyuningrum 53,29 48,57 70 70 62,37 2,30 C+
13 20191101039 Adila Afika 76,43 77,14 75 80 77,21 3,70 A-
14 20191101042 Yosintha Valent 77,14 84,29 80 90 83,29 4,00 A
15 20191101043 Rizka Fadhail Nahda 75,71 72,86 80 80 77,71 3,70 A-
16 20191101044 Nawrah Zhafirah 75,71 81,43 75 70 74,93 3,30 B+
17 20191101056 Novia Candra Peratiwi 77,86 95,71 90 70 82,71 4,00 A
18 20191101063 Rima Cesara Debora Siagian 75 50 70 65 65,5 2,70 B-
19 20191101069 Halimah Tusyadiah 75 64,29 80 65 71,36 3,00 B
20 20191101077 Fatima Zahro Aisyah Dahana Putri 64,86 65,71 70 80 71,11 3,00 B
21 20191101078 Arika Amanda Putri 72,86 34,29 80 70 66,43 2,70 B-
22 20191101082 Addina Putri Mazaya 64,14 48,57 75 70 66,04 2,70 B-
23 20191101088 Maretia Elsa 52,57 70 80 65 68,01 3,00 B
24 20191101092 Regina Syah Putri 79,57 75,71 80 75 77,56 3,70 A-
25 20191101108 Adiendha Ayu Putri 68,71 70 75 90 77,24 3,70 A-
26 20201101009 Ubaidillah 76,43 90 80 80 81,29 4,00 A
27 20201101010 Siti Nurul Umayroh 75,71 80 75 70 74,64 3,30 B+
28 20201101011 Siti Sara Rasyuqa 75 60 80 80 75 3,30 B+
29 20201101024 Indriyana Ardiyani 75 87,14 75 80 78,93 3,70 A-
30 20201101073 Wiranda Salsabila Cahyani Putri 74,29 95,71 80 80 82 4,00 A
31 20201101077 Puspa Astita 62,14 85,71 80 70 74,57 3,30 B+
32 20201101079 Elsa Apriliyani 63,57 62,86 80 75 71,79 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Drs. MULYO WIHARTO , MM

NIP. 221010847 NIP. 1039

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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